Министерство образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Арзамасский коммерческо-технический техникум»

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2024 года №

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов работников

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Закона Нижегородской области от 07.03.2008 г. №
20-3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников в
Государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении
«Арзамасский коммерческо-технический техникум».

2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов работников в ГБПОУ АКТТ (далее -
Комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии: А.Н. Ушанков - заместитель директора по УПРиЭД
Заместитель председателя: Н.В. Слюдова - заместитель директора по

УиНМР
Члены комиссии:
С.Ю. Полякова - заместитель директора по ВР
Г.А. Перелыгина - председатель ППО в ГБПОУ АКТТ
3. Обязанности секретаря Комиссии возложить на Г.А. Перелыгину.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ АКТТ Е.А. Горшков